## 2025年9月 収支報告書

## 2025年9月集計

科目	科目内訳	入金科目内訳	出金科目内訳	入金科目	出金科目	
収入	寄付金	69,410	0			
	譲渡費	28,123	0			
	雑収入	3,590	0	101,123	0	
医療費	基本医療費	0	39,446			
	その他医療費	0	17,089	0	56,535	
交通費	燃料代補助	0	3,060			
	有料道路料金	0	200			
	その他交通費	0	7,700	0	10,960	
通信費	郵便・宅配関連	0	0			
	ネット関連	0	0	0	0	
飼育管理費	飼育用品代	0	8,613			
	その他飼育管理費	0	800	0	9,413	
諸経費	支払手数料	0	0			
	その他経費	0	0	0	0	
雑費	その他消耗品代	0	0			
	その他雑費	0	0	0	0	
			小計	101,123	76,908	
			今月の合計	24,215		
			前月繰越	1,600,709		
		(A)+(B)=	次月繰越 1,624,9			

## 2025年9月内訳

年月日	科目	科目内訳	摘要	入金	出金	残高
		前月より繰越		1,600,709		1,600,709
2025/9/1	交通費	燃料代補助	預かり開始時搬送		1,480	1,599,229
2025/9/2	医療費	その他医療費	気管虚脱再診		2,140	1,597,089
2025/9/2	収入	寄付金	匿名様	10,000		1,607,089
2025/9/9	医療費	基本医療費	初期医療		14,498	1,592,591
2025/9/9	医療費	その他医療費	皮膚検査、抗生物質等		5,225	1,587,366
2025/9/9	交通費	燃料代補助	預かり宅搬送		720	1,586,646
2025/9/9	飼育管理費	その他飼育管理費	MC登録		400	1,586,246
2025/9/9	飼育管理費	飼育用品代	ドライフード(ボラ直送	)	8,613	1,577,633
2025/9/9	医療費	その他医療費	アレルギー薬		1,540	1,576,093
2025/9/9	医療費	基本医療費	初期医療		21,648	1,554,445
2025/9/9	飼育管理費	その他飼育管理費	MC登録		400	1,554,045
2025/9/9	医療費	基本医療費	狂犬病予防接種		3,300	1,550,745
2025/9/9	医療費	その他医療費	心臓薬		7,084	1,543,661
2025/9/9	医療費	その他医療費	包皮洗浄		1,100	1,542,561
2025/9/9	交通費	燃料代補助	預かりボラ登録自宅訪り	問	540	1,542,021
2025/9/12	収入	寄付金	A.Y.様	10,000		1,552,021
2025/9/12	交通費	有料道路料金	トライアル有料道路代		200	1,551,821
2025/9/12	交通費	燃料代補助	代表宅一時見守り		320	1,551,501
2025/9/12	交通費	その他交通費	航空運輸費		7,700	1,543,801
2025/9/12	収入	寄付金	K様	10,000		1,553,801
2025/9/18	収入	寄付金	O.M.様	10,000		1,563,801
2025/9/24	収入	寄付金	N.K.様	3,000		1,566,801
2025/9/30	収入	雑収入	一時預かり経費	3,590		1,570,391
2025/9/30	収入	寄付金	U.M.様	16,410		1,586,801
2025/9/30	収入	譲渡費	T.M.様	28,123		1,614,924
2025/9/30	収入	寄付金	T.M.様	10,000		1,624,924